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Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eria-Vlada- G oa ernment
Ministria e Pundue te Brendshme-Ministnrstuo Llnutrnsnjih Posloua-Ministry of Internal 'Affairs

Bordi i Akadr:mis€ s€ Kosovds p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije za Javntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academv for Public Safety

Nr. l l l2
Dat6:14.09.2015

Ne baz€ te nenit l7 t€ Ligj i t  Nr.04/L-053 p€r Akademine e Kosoves per Siguri Publike si dhe ne

baz€ td nenit 4 dhe nenit 1l te Rregullores Nr. 06/2013 pdr Bordin e Akademise se Kosov€s pdr

Sigur i  Publ ike,  Bord i  iAkademis€ se Kosov€s per  Sigur i  Publ ike,  n€ mbledhj€n e mbaj tur  me l4
shtator 20 I 5, nxjerr kete:

V E N D I M

t . Miratol"ret ekstrakt i  i  procesverbal i t  dhe transkr ipt i  nga mbledhja e I l - te e Bordi t  t€

AKSP-r;€ t€ mbajtur me dat€ 08.06.201 5.

2. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

- Anetar€ve td Bondit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-sd

pend Maxl'runi



Ministria e Puntlae te Brendshme-Ministsrstao UnutraSnjih Posloua-Ministry of lnternal Affairs

Bordi i Akademis€ sd Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. z-ltl,
Dat€: 14.0t9.2015

Ne baz€ te nenit l7 te Ligi i t  Nr.04/L-053 per Akademine e Kosov€s p€r Siguri Publike, nenit 4 dhe
I I te Rregullores Nr. 0612013 p€r Bordin e Akademise se Kosoves per Siguri Publike si dhe nenit
36 td Rregullores Nr. 2612013 pdr Arsimin e Lart€ nE Akademine e Kosov€s p€r Siguri Publike,
Bordi iAkademisd s€ Kosov€s per Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur m€ l4 shtator 2015,
nxjerr ket€:

t .

V E N D I M

Ptir ndryshimin dhe plotdsimin e vendimit nr. 2-l l  t€ dat6s 08.06.20f 5

Nd p ik6n 2 nen-p ikat :2 .1,2.2,2.3,2.4,2.5 dhe 2.6 ndryshohen dhe p lot€sohen 5 i  y i jon:

2.1.  Pol ic ia  e Kosov€s -  23 s tudent€;
2.2. Dogana e Kosoves - 4 student€;
2.3. Agjencia per Menaxhimin e Emergjencave - 9 studente;
2.4. Shdrbimi Korrektues i Kosoves - 23 studente;
2.5. Sh€rbimi Sprovues i Kosoves - 0 studentE, dhe
2.6. Inspektorati  Policor i  Kosovds - 0 student€.

Pjesa deter e vendimit nr.2-l l  i  dates 08.06.2015 mbetet e pandryshuar dhe n€ fuqi.

Vendimi hyn ne fuqidit€n e nenshkrimit.

lhet :

- Anetareve t€ Bor:dit
-  AKSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK,IPK, dhc
- Arkivit te AKSP-sd

2.

1
J .



Ministrin e Pundue te Brendshme-Ministnrstuo l.,Inutrasnjih Posloaa-Ministry of Internal Affnirs

Bordi i Akademiso sd Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu

Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Pubiic Safety

Nr. 3ll2:,
Dat6: 14.09.2015

Ne baze t€ nenit l7 te Ligj i tNr.04/L-053 pEr Akademine e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe n€

baz.EtE nenit 4 dhe nenit l l  t€ Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise sC Kosoves per

Siguri Publike, Bordi iAkademise s€ Kosov€s p€r Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur m€ l4

shtator 201 5, nxjerr ket€:

I

V E N D I M

Miratohet Raporti gjasht6 mujor (anar -qershor)

Sigur i  Publ ike per  v i t in  2015.
i pun€s s€ Akademise s€ Kosoves Per

2. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Vendimi  iu  d€rg

- Anetareve t€ Bordit, dhe
- Arkivit re AKSP-s€

Maxhuni

Kryesues i Bordit


